
APPENDIX-8 63

01 DESA/KEL : L h o k n g a 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : L h o k n g a 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark di tepi kanan jalan raya Banda Aceh - Meulaboh kl. 200 meter sebelum 
jembatan dan pintu gerbang areal pabrik semen Andalas
Kl.50 meter dari pantai

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Pabrik semen Andalas
Pantai kl. 50 meter

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh (Simpang Dodik) ke arah Jalan Raya Meulaboh kl 45 menit dari kota.

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 16

Point Description BA-16   1/4
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             ORDE : BA 16

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2

1.937
2.294

603081.555
603087.364

748646.965
748638.324

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-16   2/4
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BA-16

Point Description BA-16   3/4
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BA 16
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH SELATAN/ SOUTH VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-16   4/4
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01 DESA/KEL : Mata Ie 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Darul Imarah 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark di tepi kiri jalan raya Soedirman Mata Ie depan meunasah / mesjid Sekolah 
Calon Tamtama Kl.25 meter dari jembatan

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Komplek Sekolah calon Tamtama
Jembatan dan saluran 
Meunasah / mesjid Sekolah Tamtama

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh menuju Pasar tradisional Ketapang menuju  jalan Soedirman Mata Ie

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 17

Point Description BA-17   1/4
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             ORDE : BA 17

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

754658.201
754671.643

608331.410
608323.760

6.542
5.769

Point Description BA-17   2/4
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BA-17

Point Description BA-17   3/4
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BA 17
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH TIMUR/ EAST VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-17   4/4
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01 DESA/KEL : Denong 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Darul Imarah 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark di tepi kanan jalan TGK. Fakinah, tepi saluran irigasi Desa Denong dan 
kl. 1 Km dari asrama TNI YONIF 112 Beruang Hitam.

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Saluran irigasi
Pertigaan / persimpangan jalan
Persawahan dan kebun

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari jalan raya Ketapang (Soekarno-Hatta) masuk ke arah Biluy belok kiri ke arah Desa 
Denong

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 18

Point Description BA-18   1/4
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             ORDE : BA 18

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2

8.762
8.590

607828.719
607823.244

757032.931
757050.968

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-18   2/4
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BA-18

Point Description BA-18   3/4
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BA 18
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH BARAT/ WEST VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-18   4/4
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01 DESA/KEL : Krueng Mak 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Simpang Tiga 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark berada ditepi jalan TGK. Fakinah, disebelah pintu air irigasi dekat
persimpangan jalan dan didepan sekolah SMP 1 Simpang Tiga.

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Pintu air Irigasi Simpang Tiga
Pertigaan / persimpangan jalan Kaya Leu dan jalan TGK Fakinah
SD Simpang Tiga dan SMP Simpang Tiga
Kl. 50 meter dari POLSEK Simpang Tiga
KL.100 meter dari Kantor Camat Simpang Tiga

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari jalan raya Soekarno-Hatta tepatnya pada daerah Lambaro Kafe masuk ke arah jalan 
Kaya Leu kl. 2 Km  menuju pertigaan / persimpangan Simpang Tiga (Desa Kreung Mak).

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 19

Point Description BA-19   1/4
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             ORDE : BA 19

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2

9.920
9.907

605247.288
605245.850

760324.078
760327.882

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-19   2/4
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BA-19

Point Description BA-19   3/4
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BA 19
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH SELATAN/ SOUTH VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-19   4/4
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01 DESA/KEL : Reuhat Tuha 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Suka Makmur 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark berada didaerah Sibreh, tepi kanan jalan Ba'it Mesjid , saluran dan jembatan
irigasi Kl. 100 m dari Jalan Raya Banda Aceh - Medan

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Jembatan Leung Ie
Jembatan dan Saluran Irigasi di jalan Ba'it Mesjid
Kantor Kecamatan Suka Makmur dan bekas Kantor Urusan Agama
Persawahan

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh melalui jalan TGK Imum Leung Bata dan Jalan Banda Aceh Medan 
kl. 30 menit kearah jembatan Leung Ie Sibreh belok kanan masuk kearah jalan Ba'it Mesjid

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 20

Point Description BA-20   1/4
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             ORDE : BA 20

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2
3

13.277
13.313
13.112

604155.255
604150.155
604154.477

764081.403
764090.700
764098.135

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-20   2/4
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BA-20

Point Description BA-20   3/4
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BA 20
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH BARAT/ WEST VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-20   4/4
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01 DESA/KEL : Meunasah Mesjid 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Leupung 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark berada di sebelah kiri jalan Banda Aceh - Meulaboh sebelum jembatan 
kl. 25 meter dari Kampung Lamsenia
Didepan rumah Bpk Muhamad kl. 7 meter

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Jembatan yang dibuat oleh TNI
Rumah Bapak Muhamad

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh (Simpang Dodik/Lamteumen) menuju ke Meulaboh, dengan waktu tempuh 
kl. 25 menit

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 21

Point Description BA-21   1/4
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             ORDE : BA 21

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2
3

2.871
3.070
1.358

595913.726
595948.386
595865.245

749887.005
749885.958
749922.522

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-21   2/4
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BA-21

Point Description BA-21   3/4
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BA 21
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH TIMUR/ EAST VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-21   4/4
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01 DESA/KEL : R i t i e n g 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Leupung 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark berada di sebelah kiri jalan Banda Aceh - Meulaboh, Kl. 80 meter sebelum 
jembatan Krueng Beuraban dan berada di pojok halaman rumah

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Jembatan Krueng Beuraban
Bukit sebelah kanan jalan

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh (Simpang Dodik/Lamteumen) menuju ke Meulaboh, dengan waktu tempuh 
kl. 30 menit

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 22

Point Description BA-22   1/4
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             ORDE : BA 22

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2
3
4

2.871
2.835
2.659
2.312

600102.543
600130.658
600196.549
600210.031

748526.234
748560.277
748497.751
748466.004

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-22   2/4
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BA-22

Point Description BA-22   3/4
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BA 22
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH BARAT/ WEST VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-22   4/4
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01 DESA/KEL : Ladong-Indra Patra 03 KABUPATEN/KOTA : Aceh Besar

02 KECAMATAN : Mesjid Raya 04 PROVINSI : N.A.D

05 URAIAN LOKASI TITIK

Bench Mark berada di sebelah kanan jalan raya Banda Aceh - Malahayati (Krueng Raya) 
Km 29, setelah tempat wisata Indra Patra, tikungan sebelum jembatan Krueng Alue 
Geulumpang

06 KENAMPAKAN YANG MENONJOL

Jembatan (tikungan) sungai Krueng Alue Geulumpang
Kiri jalan BPN-28
Warung

07 JALAN MASUK/AKSES

Dari Banda Aceh (Simpang Mesra) menuju ke arah Malahayati pada Km 29 kampung Indra 
Patra

08 TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

Kendaraan pribadi (mobil) atau kendaraan roda dua (motor) sampai lokasi

Makanan dan minuman tersedia dilokasi

09 DIBUAT OLEH : Halim
10 DIPERIKSA OLEH :
11 TGL PEMERIKSAAN : 11 Mei 2005

SKETSA LOKASI 

ORDE : ………………

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B Pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

No Titik

BA - 23

Point Description BA-23   1/4
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             ORDE : BA 23

01 PETA ASAL : 03 NOMOR LEMBAR :

02 SKALA : 04 TAHUN :

PRICKING POINT
NO
1
2
3

11.564
11.314
11.939

622765.312
622776.384
622840.174

773423.861
773416.254
773372.528

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

X Y Z Remark

NO. TITIKSKETSA LOKASI

Point Description BA-23   2/4
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BA-23

Point Description BA-23   3/4
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BA 23
ARAH UTARA/ NORTH VIEW

ARAH SELATAN/ SOUTH VIEW

REMARK :

PT. Megaplana Nusa Indonesia
Jl. Cenek No. 9 B pesanggrahan Jakarta 12320

Phone : (021) 735 3855, (021) 735 3856 Fax : (021) 734 1372

FOTO BENCHMARK 
NO.TITIK

Point Description BA-23   4/4
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